
Besluit – Intrekking Calamiteitenplan archieven gemeente Geldrop-Mierlo 

De Teamleider Informatiedienstverlening van de Dienst Dommelvallei, namens het college van burge- 

meester en wethouders gemeente Geldrop-Mierlo. 

  

Gelet op: 

- Het Calamiteitenplan archieven gemeente Geldrop-Mierlo; 

- De toegekende bevoegdheid aan de Teamleider Informatiedienstverlening om namens het college 

van burgemeester en wethouders van gemeente Geldrop-Mierlo te beslissen inzake het calami- 

teitenplan. 

Overwegende dat het wenselijk wordt geacht om het huidige Calamiteitenplan archieven gemeente 

Geldrop-Mierlo te actualiseren, en de gepubliceerde versie in te trekken. 

  

BESLUIT: 

(1) In te stemmen met het intrekken van het Calamiteitenplan archieven gemeente Geldrop-Mierlo. 

Plaats: Geldrop-Mierlo 

Datum: 25 november 2025 

A. Daniels 

Teamleider Informatiedienstverlening 

Nr. 519868 

GEMEENTEBLAD 2 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Geldrop-Mierlo 

Gemeenteblad 2025 nr. 519868 2 december 2025 1 


